
Zarządzenie Nr OR.I.0151-00404/10

Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 14 grudnia 2010 r.

w sprawie: składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Wodzisław Śląski w zakresie zarządu 
mieniem samodzielnie.

Na podstawie  art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego
zarządza, co następuje:

§ 1.

Upoważniam Pana Dariusza Szymczak - I Zastępcę Prezydenta Miasta do składania oświadczeń woli 
w imieniu Gminy Wodzisław Śląski w zakresie zarządu mieniem samodzielnie.

§ 2.

Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych do jej skuteczności 
potrzebna jest kontrasygnata Skarbnika.

§ 3.

Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 
upoważnienia albo ustania stosunku pracy.
Upoważnienie niniejsze nie może być przenoszone na inne osoby.

§ 4.

Cofam  upoważnienie  Nr  OR.I.0113-3-68/06  z  dnia  15  grudnia  2006  r.  w  sprawie  składania 
oświadczeń woli w imieniu Gminy Wodzisław Śląski.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

1


	Zarządzenie Nr OR.I.0151-00404/10
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

